1 2 3 4 5 6 7 8
SC78 型 线圈类型 电压 密封材料 阀体材质类型 连接方式
流量通
径
其它选配
S C 78 M A20 T 32 03 08
S: 专 用
型

量
KG
订货型号
以下表中电压为
220VAC， 阀体材质以
SS304 不锈钢，密封件材
质为聚四氟乙烯
气体 液体
轻油
≤20CST
配
置
AC
220V
DC
24V
AC/DC AC/DC DC
1/8” 6.0 0.8 0.5-200 0.5-200 0.5-200 M 78/4.5 50/7.2 83×41×78 0.57 SC78MA20T320106
1/4”
6.0 0.8 0.5-200 0.5-200 0.5-200 M 78/4.5 50/7.2 83×41×78 0.57 SC78MA20T320206
8.0 1.0 0.5-200 0.5-200 0.5-200 M 78/4.5 50/7.2 83×41×85 0.92 SC78MA20T320208
10.0 1.2 0.5-200 0.5-200 0.5-200 M 78/4.5 50/7.2 83×41×85 0.92 SC78MA20T320210
3/8”
6.0 0.8 0.5-200 0.5-200 0.5-200 M 78/4.5 50/7.2 83×41×83 0.65 SC78MA20T320306
8.0 1.2 0.5-200 0.5-200 0.5-200 M 78/4.5 50/7.2 83×41×85 0.9 SC78MA20T320308
10.0 1.5 0.5-200 0.5-200 0.5-200 M 78/4.5 50/7.2 83×41×85 0.9 SC78MA20T320310
1/2”
6.0 0.8 0.5-200 0.5-200 0.5-200 M 78/4.5 50/7.2 83×41×85 0.7 SC78MA20T320406
8.0 1.2 0.5-200 0.5-200 0.5-200 M 78/4.5 50/7.2 83×41×85 0.9 SC78MA20T320408
10.0 1.5 0.5-200 0.5-200 0.5-200 M 78/4.5 50/7.2 83×41×85 0.9 SC78MA20T320410
  SC78 型二位二通小型低功耗超高压常闭电磁阀
专业的自控阀门制造商